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Accertamenti| Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017
RISORSA ultimo eserc| esercizio
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 93.274,17 50.000,0 50.000,0
di cui:
- Vincolato
- Finanziamento Investimentj
- Fondo Ammortamento
- Non Vincolato 50.000,00 50.000,0
Fondo vinc. spese correnti 33.747,47 33.747,4
Fondo vinc. spese c.to capif. 46.019,87 46.019,8
TITOLO I
ENTRATE TRIBUTARIE
CATEGORIA 1"
IMPOSTE
110 COMPARTECIPAZIONE IVA....... .
120 ADDIZIONALE IRPEF........... i 670.000,0( 670.000,0( 657.719,0 657.719,0 657.719,0 1.973.157,0
130 IMPOSTA SULLA PUBBLICITA' |E
PUBBLICHE AFFISSIONI........ . 10.596, 34 12.000,0q 11.000,0 11.000,0 11.000,0 33.000,0
146 Imposta Municipale unica....|. 1.012.480,89 913.408,25 863.000,0 863.000,0 863.000,0 2.589.000,0
171 RECUPERO EVASIONE TRIBUTAR[A
e 3 311.706,0(
390 TAST. ..o, . 538.000,00 547.000,0 547.000,0 547.000,0 1.641.000,0
TOTALE CATEGORIA 1 2.004.783,25 2.133.408, 25 2.078.719,00 2.078.719,04 2.078.719,00 6.236.157,0
CATEGORIA 2*
TASSE
260 TASSA RACCOLTA E SMALTIMEN]
RIFIUTI SOLIDI URBANI....... 107.831, 5§ 107.831,5
280 TART 010157555 bt e e bt e 830.387,54 719.528,0( 700.000,0Q 700.000, 04 2.119.528,00

TOTALE CATEGORIA 2

866.088, 84 827.359,54  700.000, 04 700.000,00  2.227.359,58

CATEGORIA 3*

TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE E
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE
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RISORSA ultimo eserc| esercizio n

chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE | n.
310 FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE.|. 630.524,4%  429.001, 23 321.292,59 321.292,59 321.292,5% 963.877,7
TOTALE CATEGORIA 3! 630.524,45 429.001,23  321.292,59 321.292 ;59 321529259 963.877,7
TOTALE DEL TITOLO I 3.501.396,54 3.392.797,02 3.227.371,17 3.100.011,59 3.100.011,59 9.427.394 31
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RISORSA ultimo eserc) esercizio
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE | n.

TITOLO 1II

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE|E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGI{
NE

CATEGORIA 1°
CONTRIBUTI ~E  TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

1150 TRASFERIMENTI STATALI PER IL
RIPARTO DEL FONDO PER LO SV[=
LUPPO DEGLI INVESTIMENT..... . 46.950, 25 46.226,49 24.006,51 24.006,5

1155 TRASFERIMENTO COMPENSATIVO
GETTITOI IMU. . o xvv e s itnme ainan : 474.015, 74

1160 TRASFERIMENTI STATALI PER FUN
ZIONI VARIE E TRASFERITE....|. 58.577,43  129.158,67 99.315,19 99..315,19 99.315,19 297.945,5

TOTALE CATEGORIA 1f 579.543,43  175.385,14 123.321,7 99.315,19 99,315,149 321.952,0

CATEGORIA 2*

CONTRIBUTI ~E  TRASFERIMENT
CORRENTI DALLA REGIONE

=

2180 CONTRIBUTO PER IL FUNZIONAMEN
TO DELL'ASILO NIDO.......... : 15.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 105.000,0

2190 CONTRIBUTO PER ASSISTENZA AN
ZIANT E DISABILI............ . 3.000,0 4.500,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 21.000,0

2240 CONTRIBUTO PER PIANTUMAZIONI| . 29.768,5

(6]

.015,00

2251 CONTRIBUTO PER RICOVERO MINORI
SU DISPOSIZIONE DELL'AUTORITA'
GIUDIZIARIA................. . 8.400,0 25.500,0( 9.500,0( 9.500,0

TOTALE CATEGORIA 2 56.168,57 67.015,0( 51.500,00 42.000,00Q 42.000,00 135.500,0

CATEGORIA 5%

CONTRIBUTI E  TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL

SETTORE PUBBLICO
It I DR R B o
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RISORSA ultimo eserc| esercizio
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE
2220 RISORSE REGIONALI PER I SERV[=
ZI SOCIALI.........c0vvuunn. 15,727,593
2225 RIPARTO FONDO INTESE........ 3.608,44
5270 CONTRIBUTO PROVINCIALE PER RE=
CUPERO E SMALTIMENTO RIFIUTI|. 3.017,44 3.017,44
TOTALE CATEGORIA 5 19,336, 31 3.017,44 3.017, 44
TOTALE DEL TITOLO II 635.712,0( 261.736,53 177.839,14 141,315,149 141.315,19 460.469,5
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RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc
chiuso

Previsioni

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017

esercizio
in corso

2015

2016

2017

TOTALE | n.

1310

1330

1345

1360

1370

1380

1390

1400

1420

1430

1440

1465

TITOLO

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

CATEGORIA 1"

PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLIC
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLIC
DOMANDA INDIVIDUALE (ASILO N

PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLI
A DOMANDA INDIVIDUALE (CENT

ESTIVI)....vvvninneinnes. :

PROVENTI SERVIZI PUBBLICI
DOMANDA  INDIVIDUALE (CORSI

NUOTO) .. ovvevveveeena .

PROVENTI SERVIZI PUBBLICIA D
MANDA INDIVIDUALE (MEN.

ANZIANI) oovviiiniininnnn, ]

PROVENTI SERVIZI PUBBLICI

DOMANDA INDIVIDUALE (MENSE).!l.

PROVENTI SERVIZI PUBBLICI
DOMANDA INDIVIDUALE (PESA PUI

BLICA) ...t :

PROVENTI SERVIZI PUBBLICI
DOMANDA INDIVIDUALE (ILLUMIN.

ZIONE VOTIVA)............... .

DIRITTI DI SEGRETERIA E DI R

GITO SU ATTI COMUNALI...... .

DIRITTI SUGLI ATTI DI STA

0 R A C .

DIRITTI PER IL RILASCIO
CARTE DI IDENTITA', LIBRET

DI LAVORO, ECC.............. :

PROVENTI PER DIRITTI CIMIT

RIALT DIVERSI............... :

PROVENTI DIVERSI PER SERVIZI

PRE E POST SCUOLA........... 5

[

[A
[

CI
RI

DI

BA

B

A

"

D

ro

DI
I'I

b
B=

D

46.151, 85

(8]

.556,00

720,00

45.497,6(

66.861,20

10.634,00

33.816,29

18.976, 29

750,00

wu

.690, 64

2.770,0(

8.664,98

53.000,00

1.483,0(

—

000,04

48.000,0¢

65.000,00

12.000,00

34.000,00

20.000,00

1.000,00

6.000,00

28.000,0

8.000,00

50.000,00

1.000,0

45.000,0(

72.000,00

11.000,00

34.000,00

20.000,00

500,0¢

w

.000,00

4.500,00

11.500,00

50.000,00

—

.000,00

45.000,00

72.000,00

11.000,00

34.000,00

20.000,00

500,04

wu

.000,00

11.500,00

50.000,0(

—

000,00

45.000,00

72.000,00

11.000,00

34.000,00

20.000,00

500,00

[&;]

.000, 00

11.500,00

150.000,0

3.000,0

135.000,0

216.000,0

33.000,0

102.000,0
60.000,0

1.500,0

15.000,0

4.500,0

34.500,0
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RISORSA ultimo eserc) esercizio
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE | n.

1470 PROVENTI SERVIZI PUBBLICI |A

DOMANDA INDIVIDUALE (ASSISTEN=

ZAANZIANI) ..o, . 13,079, 54 16.084,34 17.000,0( 18.000,0( 18.000,00 53.000,0
1480 AMMENDE ED OBLAZIONI PER CO%:

TRAVVENZIONI AL CODICE DELLA

STRADA, ECC......ovvvvvnnn. . 24,653, 44 20.000,0(0 20.000,0( 20.000,00 20.000,0( 60.000,0
1485 PROVENTI SERVIZI PUBBLICI |A

DOMANDA  INDIVIDUALE (IMPIANTI

SPORTIVI)....ovvviennnnnn, . 3.436,24 1.500,0 6.000,00 6.000,0( 6.000,0( 18.000,0
5555 CONCORSO COMUNE CASTELNOVETTO

SERVIZI SCOLASTICI.......... . 2.000,0( 2.000,0(0 2.000,00 2.000,0( 2.000,00 6.000,0

TOTALE CATEGORIA 1 286.258,04 317.067,35  299.500,00  296.000,0( 296.000,0 891.500,0

CATEGORIA 2*

PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE
2490 FITTI REALI DI FONDI RUSTICI|. 2.161,072 2.300,0( 2.600,0 2.600,0( 2.600,0( 7.800,0¢
2500 FITTI REALI DI FABBRICATI...|. 36.044,93 38.800,00 36.500,0 37.000,0 37.500,0( 111.000,0
2505 CANONE CONCESSIONE DIRITTI DI=

SUPERFICIE.................. o 55.000,0

2510 CONCESSIONE  GESTIONE SERV[=

ZIOIDRICO........ovvuenn..., 5 152.388,3 100.991,4 100.991,4
2515 CANONE GESTIONE SERVIZIO D=
STRIBUZIONE GAS METANO...... 5 65.362,32 60.458,1 62.000,00 63.000,0 185.458,1

2518 PROVENTI VENDITA PIOPPI..... < 2.541,00

2530 CANONE OCCUPAZIONE AREE PUB
BLICHE..........oooivvunn... ;

.000,0 38.000,00 38.000,0% 114.000,0

TOTALE CATEGORIA 2 139.600,00  141.100,0 519.249,5
CATEGORIA 3*
INTRESSI SU. AvTICTEAZIONI
CREDITI
3520 INTERESSI ATTIVI............ ; 109, 34 500,00 100,00 100, 0( 100,0 300,0

TOTALE CATEGORIA 3

109, 34 500,00 100,00 100,0% 100,0# 300,0% 41
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RISORSA ultimo eserc) esercizio n
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE | n,
CATEGORIA 5"
PROVENTI DIVERSI
5550 CONCORSO DI ALTRI ENTI NELLE
SPESE PER IL SERVIZIO DI SE=
GRETERIA...........coovuunn. . 123.201, 24 78.000,00
5557 RIMBORSO DALL'U.S.S.L. DI SPE=
SE ANTICIPATE PER AMBULATORI(. 16.236,0( 17.000,00 17.000,00 17.000,0( 17.000,0( 51.000,0
5560 RIMBORSI VARI............... . 9.5%71,19 6.000,00 23.000,0 18.000,0( 18.000,0( 59.000,0
5565 CREDITO IVA SPLIT COMMERCIALE. 20.000,0( 20.000,0(0 20.000,0( 60.000,0
5570 RIMBORSO SPESE ENERGIA ELET-
TRICA BOCCIOFILA............ 3 3.668,81 3.000,00 3.000,0 5.000,00 7.000,0( 15.000,0
5575 CONCORSO TESORIERE NELLE INI=
ZIATIVE COMUNALI............ . 5.000,0( 5.000,00 5.000,00 5.000,0( 10.000,0
5580 CANONE CONCESSIONE PONTE RADIO 9.500,00 9.500,00 9.500,00 9.500,00 9.500,00 28.500,0
5590 CONCORSO  SPESE MANUTENZIO#E
STRDA PER RIVOLTELLA........ . 1.500,00 200,00 200,04 200,00 200,00 600,0
TOTALE CATEGORIA 5 168.677,2( 118.700,04 77.700,00 74.700,00 71.700,00 224.100,0
TOTALE DEL TITOLO III 802.310,9% 787.343,2? 615.849,5? 510.400,0ﬂ 508.900,00 1.635.149,5
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Accertamenti| Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017
RISORSA ultimo eserc) esercizio
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE | n.
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI
CATEGORIA 1*
ALIENAZIONE DI BENI PATRIMQO=
NIALI
1600 ALIENAZINE DI AREE.......... . 2.303,2( 30.000,00 15.000,0( 15.000,0( 10.000,0( 40.000,0
1608 CORRISPETTIVO VENDITA MEZZI.|. 5.495, 7§ 5.495,7¢
1610 CONCESSIONE DI AREE, LOCUL[,
CAPPELLE CIMITERIALI........ . 20.700,00 30.000,0 30.000,0( 30.000,00 30.000,00 90.000,0
TOTALE CATEGORIA 1f 23.003, 2 60.000,0( 50.495, 74 45.000,00 40.000,00 135,495;7
CATEGORIA 3"
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LA REGIONE
3720 CONTRIBUTO REGIONALE  ARREDO
URBANO. ..o, 29.321,79 29.321,7
TOTALE CATEGORIA 3 29.321,79 29.321,7
CATEGORIA 5"
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI
5680 RISCOSSIONE DI ONERI DI URBA=
NIZZAZIONE CONTRIBUTI COSTO DI
COSTRUZIONE, ECC............ g 40.005,09 50.000, 00 40.000,0( 50.000,0( 50.000,00 140.000,0
TOTALE CATEGORIA 5 40.005,09 50.000,0( 40.000,0( 50.000,0( 50.000,00 140.000,0
TOTALE DEL TITOLO IV 63.008,29 110.000, 04 119.817, 55 95.000,0% 90.000,0ﬁ 304.817,5
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RISORSA ultimo eserc, esercizio
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIQ=
NE DI PRESTITI
CATEGORIA 1*
ANTICIPAZIONI DI CASSA
1800 ANTICIPAZIONE DI  TESORERIA
PER.MOMENTANEE  DEFICENZE DI
CASSA. . 21.038,83 1.000.000,0Q 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 3.000.000,0
TOTALE CATEGORIA 1f 21.038,8% 1.000.000,0Q 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 3.000.000,0
CATEGORIA 3"
ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI
3825 MUTUO COSTRUZIONE ENTI CIMITE=
RIALI. ..., 47.574,0( 47.574,0
3851 MUTUO PER VIABILITA'........ 65.000,00 95.000,00 95.000,0( 190.000,0
3855 RISCOSSIONE MUTUO PER RISTRUT=
TURAZIONE SCUOLE ELEMENTARI.!. 50.000,00 149.244,74 149.244,7
TOTALE CATEGORIA 3 115.000,0Q 196.818,74 95.000,00 95.000,00 386.818,7
TOTALE DEL TITOLO V 136.038,8? 1.000.000,0? 1.196.818,74 1.095.000,01 1.095.000,0ﬁ 3.386.818,7
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RISORSA ultimo eserc| esercizio
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE
RIEPILOGO TITOLI
khkkkkkkkkkhhkk kK
TITOLO I
ENTRATE TRIBUTARIE 3.501.396,58 3.392.797,02 3.227.371,17 3.100.011,59 3.100.011,59 9.427.394,3
TITOLO II
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBJ=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE|E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIQ-
NE 635.712,0( 261.736,53 177.839,14 141.315,19 141.315,19 460.469, 51
TITOLO III
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 802.310, 92 787.343, 25 615.849,54 510.400,0 508.900,0( 1.635.149,5
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI Cp=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI 63.008,29 110.000,04 119.817,55 95.000,00 90.000,0( 304.817,5
TITOLO ¥
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSI(=
NE DI PRESTITI 136.038,85 1.000.000,0( 1.196.818,7¢ 1.095.000,00 1.095.000,04 3.386.818, 7¢
TOTALE 5.138.466,64 5.551.876,8( 5.337.696,18 4.941.726,78 4.935.226,74 15.214.649, 74
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 93.274,78 50.000,0( 50.000,0
Fondo vinc. spese correnti 33.747,47 33.747,47
Fondo vinc. spese c.to capif. 46.019,87 46.019,81”
TOTALE GENERALE ENTRATA B 5.138.466,64 5.645.151,54 5.467.463,52 4.941.726,71 4.935.226,7? 15.344.417,0%
= e |

10



